[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2018    № 194                                                                                       с. Темкино

Об   утверждении   плана   обследования

жилых помещений специализированного
жилищного       фонда    муниципального
образования          «Темкинский    район»
Смоленской области,   предоставленных
по договорам  найма  детям  - сиротам  и

детям,      оставшимся      без   попечения

родителей, лицам  из  числа детей -сирот

и      детей,   оставшихся   без  попечения

родителей на 2018 год
       В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007г. № 114-ФЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 03.02.2016г. №25 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по осуществлению государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 01.03.2018г. №100 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
       Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить план обследования жилых помещений специализированного жилищного  фонда муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, предоставленных по договорам  найма  детям - сиротам  и детям,      оставшимся  без  попечения родителей, лицам  из  числа детей – сирот и детей,   оставшихся   без  попечения родителей на 2018 год, согласно приложению.

       2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  муниципального  образования  «Темкинский  район»  Смоленской области
О.В. Григорьеву.

Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                               С.А. Гуляев

                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                           распоряжением Администрации               муниципального образования

   «Темкинский район» Смоленской области  от 10.05.2018 г.№194
	ПЛАН
обследования жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся

 без попечения родителей на 2018 год

	   №

  п/п
	ФИО
	Адрес

	Срок

обследования

	1
	2
	3
	7

	1.
	Семенов Андрей

 Алексеевич
	с.Темкино, ул. Механизаторов, д.19, кв.26
	июль

2018г.

	2.
	Муранцев Евгений

Викторович
	с.Темкино, ул. Механизаторов, д.19, кв.12
	июль

2018г.

	3.
	Колганова Алеся

Михайловна
	с.Темкино, ул.Механизаторов, д.19, кв.24
	июль

2018г.

	4.
	Юров Александр

Александрович
	с.Темкино, ул. Механизаторов, д.19, кв.32
	июль

2018г.

	5.
	Головкин Алексей

Владимирович
	с.Темкино, ул. Механизаторов, д.19, кв.35
	июль

2018г.

	6.
	Клёпов Алексей

Юрьевич
	с.Темкино, ул. Механизаторов, д.19, кв.2
	июль

2018г.

	7.
	Головкин Иван

Владимирович
	с.Темкино, ул.Сосновая, д.12, кв.2
	сентябрь

2018г.

	8.
	Волков Вячеслав

 Антонович
	с.Темкино, ул.Мира, д.1-а, кв.2
	сентябрь

2018г.

	6.
	Васильева Светлана

Игоревна
	с.Темкино, ул.Строителей, д.1а, кв.2
	октябрь

 2018г.

	10.
	Семенов Сергей

Алексеевич
	с.Темкино, ул.Советская, д.31, кв.4
	октябрь

2018г.